



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Hello Copenhagen Travel
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	31-10-2020
Slutdato:	30-11-2020
Antal opførelser/koncerter:	14

Sted	
Hello Copenhagen, Vester Farimagsgade, Vesterbro Vester Farimagsgade 6, 6., 1606 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Samling er en kunstgruppe dannet i foråret 2020 på initiativ af de to scenografer Marie Boye og Helle Kirstine Egsgaard med et ønske om at udforske, hvordan man kan skabe stedsspecifikke scenekunstopplevelser med udgangspunkt i en konkret location beliggende udenfor det traditionelle teaterum. Intentionen med Samling er over en periode, at gennemføre en serie forestillinger, hvor en skiftende kunstnerisk hovedgruppe samles og overtager et konkret sted, der udvikles til en installatorisk og immersiv teateroplevelse. I sommeren 2020 opførte Samling forestillingen HÅBET i en fiktiv smugkro opført i Københavns Sydhavn.
Evt. relevant link til projektet:	https://www.dropbox.com/s/w2kfw5b3q63uas2/Samling_tidligere%20praksis.pdf?dl=0

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Hello Copenhagen Travel er en scenografisk-helhedsinstallation opført i en nedlagt souvenir-butik ved Københavns hovedbanegård. Vi vil skabe en immersiv teateroplevelse, hvor publikum og skuespillere mødes i et fiktivt og konkurstruet rejsebureau, der med alle midler forsøger at holde sig i live midt i Coronakrisen. Rejsebranchen er truet på økonomien, hjælpepakkerne er indsat og forestillingen tager os med ind i rejsebranchens blødende hjerte. I Hello Copenhagen Travel tager vi udgangspunkt i et for publikum genkendeligt virkelighedsstof; Coronakrisen har skabt en kollektiv undtagelsestilstand, hvor vi som mennesker, uafhængigt af hvilken præcorona livssituation, vi befandt os i, pludselig deler krisens erfaringer med hinanden. Følelsen af uvirkelighed, usikkerhed, frygt og måske mest af alt oplevelsen af at den omkringliggende verden går i stå er nye kraftfulde oplevelser, der kræver kunstnerisk fordøjelse. Vi ønsker at invitere publikum ind i et rum, der kan fungere som platform, for publikums udforskning af de stemninger, følelser og tanker undtagelsestilstanden sætter i gang.

**Formidling af projektet**

Rejsebureauet vil være i spil alle dage mellem kl.17 - 20 i en periode på 2 uger i slut september 2020. Dvs. at der er planlagt 8 lange visninger. Vi forestiller os at bureauet også er åbent i dagtimerne og dermed åbent for tilfældige forbigående. Konceptet vil nemt kunne integreres og genopføres i andre bydele og byer i Danmark og udland. Tanken er at gøre brug af samme metode i fremtidige projekter dvs. at rummet/stedet danner udgangspunkt for indhold og fortælling. Vi vil skabe opmærksomhed omkring forestillingen via kanaler som facebook, instagram og gennem plakater i det offentlige rum. Ydermere annonceres forestillingen via siden I Do Art og om muligt via offentlige kanaler som aviser og radio.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Samling
Momsregistreret	Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret